
· '. :~ tORfol\A S.p"'-. 
I Parchi della . " ?! ~4 ~ ..p VAL di CORNIA 

~ ·~~_l~ I ii ... 
www.parchiva·ldicornia.it 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 29 del d.lgs. 50/2016) 

OGGETTO: COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE E DI ESECUZIONE LAVORI 
DELLE OPERE RELATIVE AL RESTAURO CONSERVATIVO DELLA ROCCA DI SAN SILVESTRO - l° 
STRALCIO - PARCO ARCHEOMINERARIO DI SAN SIL VESTRO - COMUNE DI CAMPIGLIA M.ma (LI). 

Stazione appaltante: Parchi Val di Cornia S.p.A. 


Oggetto: Affidamento dell'incarico di coordinatore della sicurezza per i lavori di restauro conservativo della 


Rocca di San Silvestro - Parco Archeorninerario di San Silvestro - Comune di Campiglia M.ma (LI) . 


Procedura: Affidamento diretto ai sensi dell' art. 36, comma 2, letto a), del D. Lgs. 50/2016, previa richiesta di 


preventivi 


Affidamento: Determinazione Presidenziale n. 79 del 23.08.2016 


Affidatario: Ing. Paola Pizzi di Piombino (LI) 


Importo dell'affidamento: € 6.100,00 oltre LV.A. di legge ed oneri previdenziali. 


Piombino, 02.09.2016 


Parchi Val di Cornia S.p.A. Parchi e Musei archeologici Parchi Naturali 

Via G. Lerario, 90  57025 Piombino (U ) Parco archeominerario di S.Sil vestro A Parco costiero della Sterpaia 
T d. +39 0565 49430 - Fa" +390565 49733 Parco archeologico di Baratti e Populonia Parco costiero di Rillligliano 
CF; P.!. 01 09 1280493 IV[USeo archl., \logico del terri torio cii Populon ia Parco naturale di !\t[ontioni 
Registro Im prese di Li vomo n. O I 091280493 Museo del Ca~te ll o e dell a Città di Piombino Parco fo restale di Poggio Neri 
Capita le Sociak €. 1480.444,05 i. v. iVlusei ci ti la Rocca di Campiglia Marittima 

http:www.parchiva�ldicornia.it

